

EPL APS
NØRREGYDE 3, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juli 2022

Henrik Johannesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EPL ApS		
	Nørregyde 3		
	6000 Kolding		
	CVR-nr.:	41 08 15 11	
	Stiftet:	10. januar 2020	
Direktion	Kommune:	Kolding	
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december	
Revision	Henrik Johannesen		
	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab		
	Kolding Åpark 8A, 7. sal		
	6000 Kolding		

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har stillet kaution overfor dattervirksomheds engagement i pengeinstitut. Dattervirksomheden har realiseret et resultat på -8.380 tkr., hvorefter egenkapitalen pr. 31. december 2021 udgør -8.181 tkr. Eventuel kautionsforpligtelse vil afhænge af dattervirksomhedens fortsatte drift.

Der er ikke indregnet en kautionsforpligtelse pr. statusdagen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat vurderes at være utilfredsstillende.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold er negativt påvirket af udviklingen i dattervirksomhed.

Dattervirksomheden har realiseret et resultat på -8.380 tkr., hvorefter egenkapitalen pr. 31. december 2021 udgør -8.181 tkr.

Resultatet er i væsentligt omfang påvirket af det globale udbrud af COVID-19 der har forhindret det planlagte salgsarbejde ligesom omsætningen har været meget lavere end forventet som følge af nedlukning i detailhandlen.

Årets resultat i dattervirksomheden anses som utilfredsstillende ud fra et meget turbulent år. Året startede som det sluttede i 2020. De nationale nedlukninger både i Danmark og øvrige nøglemarkeder, herunder i særdeleshed Tyskland har resulteret i væsentligt højere lagerniveauer end budgetteret. Dette medvirker naturligt til et større pres på dattervirksomhedens likviditet.

Udviklingen i 2022 med hensyn til indtjening og finansieringsbehov er afhængig af, hvor hurtigt dattervirksomhedens kunder vender tilbage til normalt indkøbsniveau. Det er ledelsens vurdering, med de usikkerheder, der er forbundet med forventninger til fremtiden, at dattervirksomhedens driftskreditbehov løbende vil være til rådighed i 2022 via eksisterende kreditramme hos bank og Vækstfonden samt lån fra kapitalejer og nye investorer, ligesom der er forhandlet væsentligt forlængede kredittider med dattervirksomhedens centrale leverandører.

Fortsat drift for holdingselskabet er helt afhængig af driften i dattervirksomheden, da holdingselskabet har stillet kautionsforpligtelse.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOTAB.....		-11.875	-6
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-199.174	160
RESULTAT FØR SKAT.....		-211.049	154
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-211.049	154

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-199.174	160
Overført resultat.....		-11.875	-6
I ALT.....		-211.049	154

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	199
Finansielle anlægsaktiver.....	1	0	199
ANLÆGSAKTIVER.....		0	199
AKTIVER.....		0	199

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Selskabskapital.....		40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	160
Overført resultat.....		-56.875	-6
EGENKAPITAL.....		-16.875	194
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.875	5
Kortfristede gældsforpligtelser.....		16.875	5
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		16.875	5
PASSIVER.....		0	199
Eventualposter mv.	2		
Usikkerhed ved going concern	3		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	40.000	160.469	-6.295	194.174
Forslag til resultatdisponering.....		-199.174	-11.875	-211.049
Overførsler				
Tilladt udligning.....		38.705	-38.705	0
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	0	-56.875	-16.875

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		1
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2021.....	38.705	
Kostpris 31. december 2021.....	38.705	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	160.469	
Årets resultat	-199.174	
Værdireguleringer 31. december 2021	-38.705	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	0	

Eventualposter mv.
2
Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for 2Blind2C ApS' engagement med pengeinstitut. 2Blind2C ApS har pr. 31.12.2021 en negativ egenkapital på -8.181 tkr. og der henvises til omtale i note "Usikkerhed ved going concern" for beskrivelse af udviklingen i dattervirksomheden.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

NOTER

Note

Usikkerhed ved going concern

3

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold er negativt påvirket af udviklingen i dattervirksomhed.

Dattervirksomheden har realiseret et resultat på -8.380 tkr., hvorefter egenkapitalen pr. 31. december 2021 udgør -8.181 tkr.

Resultatet er i væsentligt omfang påvirket af det globale udbrud af COVID-19 der har forhindret det planlagte salgsarbejde ligesom omsætningen har været meget lavere end forventet som følge af nedlukning i detailhandlen.

Årets resultat i dattervirksomheden anses som utilfredsstillende ud fra et meget turbulent år. Året startede som det sluttede i 2020. De nationale nedlukninger både i Danmark og øvrige nøglemarkeder, herunder i særdeleshed Tyskland har resulteret i væsentligt højere lagerniveauer end budgetteret. Dette medvirker naturligt til et større pres på dattervirksomhedens likviditet.

Udviklingen i 2022 med hensyn til indtjening og finansieringsbehov er afhængig af, hvor hurtigt dattervirksomhedens kunder vender tilbage til normalt indkøbsniveau. Det er ledelsens vurdering, med de usikkerheder, der er forbundet med forventninger til fremtiden, at dattervirksomhedens driftskreditbehov løbende vil være til rådighed i 2022 via eksisterende kreditramme hos bank og Vækstfonden samt lån fra kapitalejer og nye investorer, ligesom der er forhandlet væsentligt forlængede kredittider med dattervirksomhedens centrale leverandører.

Fortsat drift for holdingselskabet er helt afhængig af driften i dattervirksomheden, da holdingselskabet har stillet kautionsforpligtelse.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

4

Selskabet har stillet kaution overfor dattervirksomheds engagement i pengeinstitut. Dattervirksomheden har realiseret et resultat på -8.380 tkr., hvorefter egenkapitalen pr. 31. december 2021 udgør -8.181 tkr. Eventuel kautionsforpligtelse vil afhænge af dattervirksomhedens fortsatte drift.

Der er ikke indregnet en kautionsforpligtelse pr. statusdagen.

Medarbejderforhold

5

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1

En direktør, som ikke modtager vederlag.
